
Dodatek

 

_ „ . Číslo dodatkuobjednatele: Q?.?:3..?.é’../1?f{€./.W

' Veřejná zakázkač: P1300000065

* Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. O773/2014/OI/LPO ze dne 20.3.2014

Smluvmisišáúy

' Statutárniměsto ostrava *POHLcz, a.s. * ** * *

 

 

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem. Nádrazní 25, 252631 Roztoky

zástóupenénáměstkem nrhnátora odštěpný závod Opava:

\Holasická 1632/57A, 74.7 05 Opava

jednající: , vedoucí

odštěpného závodu Opava

* zapsána v OR. Městský soud v Praze„oddíl B

vložka 4934 ‘ . .

. . IČQ' . „ 09845451 . . íČQ-. . .. . .. .- 256064631, „

„.v-plán. Cz00845451 (plátceDPH) DIČ: . - 0225601541585

Peněžní ústav: _ _ Peněžní ústav:

_ . ' . Číslo účtu: __ _ „

Číslo účtu: . * — _ “ ' '“ " “ . ._ Auton'zovaná “osoba v oblasti VH'staveb:

' Č. autorizace:_ *

Stavbyvedoucí: 1"

dále jen objednatel . * dále jen zhotovitel

Obsah dodatku *. .

$Ěčl. I. Předmětsmlouvy .

Článek II. Předmět smlouvy se doplfizg'e o odstavce 11 a12 s tímto nmým zněním:

11. Zhotovitel se zavazuje realizovat nač rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly

vprůběhu realizace výše uvedené stavby Jedná se o:

11.1 soól 1 s'toka A1usekč.2131%400—výtlakzměnapo ** * * * * * **

_ 11.2 . 21116112napojeni stoky Ale-ul.Slovenskádo 111 HlučínskéŠ22a * -

li.? * Riiénisondy11]Halkova112přípójee Á 10111 * **

11.4 Zalití zrušené staré kanalizace . *

11.5 Propojení stáv. funkčního potrubíz ul. Na Mlýn1o1 DN250

-- 11.6 _ . Navíc přípojka-ul.— Dobrovského-meziŠ1-4-Š15 pro 999/4

11.7 Navíc šachtice na dešťové kanalizaci ul. Krišťanova+úprava stáv. šáchtice

 

_'_líčí__A„»sgéťávšflěšiáňířříýéšuha „cm-n. etapa. 1. a z-castrušemvýusu-wed-mew 2 031!RAVA. .  



čl. 11. Cena dila
. ,Íjll.,ÍÍÍÍiÍÍL„_„ _

Článek VL Cena díla, odstavec ]. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráce se nahrazuje-tímto novým

Statutárníměsto Ostrava „ v - - ._._

' ' Dodatek
magistrat

\

.. 118I‘m-"lsfipB‘éé—tlgt‘érfofiéci jámy Ala-2 ul. Slovenská

11.9 Přípojky navíc ul. Hálkova ~ stoka Alu

11.10 Rozšíření asfaltace ul. Hálkova-stoka Alm

*; 11.1'1 Obložení šachtlče čedičem Šló—ul. Hlučínská

‘ 11.12 Napojení stávající kanalizacevdošlínlz Hlučínská

' 11.13 Novapr‘dvedéni stávající šac'h'tice před šzo ul. NaNáhonu

12. Zhotovitelse zavazuje nerealizovat dle projektové dokumentace méněpí'áce, lcteré vyplynuly

v průběhu realizace výše uvedené stavby. Jedná se 0:

12.1 Změna napojení stoky Ala-ul. Slovenská do ul. Hlučínská

12.2 Odpočet stál-t. jámyakonc jámy Ala-2, ul. Slov

12.3 Neprovedcňí přípojky přepojení v rámci výkopu

12.4 Neprovedem’ úseku Al úsek 1 6+1

12.5 Odpočetmetrů mikropilot-cílová áma
výtlak DN 400 (80 m bylo 64 m)

12.6 Odpočettěsnící a stabilizační tampon'áže--oílováJáma výtlak DN 400 Hlučínská

12.7 Neprovédé111' sanace ul Hlučínská stoka Al úsekc.4,

 

% zněním:

l_. _Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

     

I
Cen'abez DPH .— —DP_H- Cena vč.DPH

' Céhá'dílá;'Vč.dddatku č.1 14582304994 „ „..-9623 890,52 W.....55..451_,94o,46:

Dodatek č.2,Vícepráce 1209 771,93 254 052,12 ' mas-824,10 =

1.131321atek;é:2;Mé11épréce . . . 1123121137916 „ _ 43526133?279768693

NOVÁ CENA DÍLA ' 44 725 683,96 9392 393,67"'" 54-118 077,63

  

 

 

A '"óákárialéžbšiaňt Řílvožu na ÚČOV-ll. etapa, 1. a 2. část rušení výusti" — dodatek č. 2 ÚŠTŘAVÁ  



Statutární město Ostrava ' .

. Dodatekmagistrát

 

Článek VI. Cena dílqgg doplčzg'e o odstavec I4. s tímto novým zněním:

14. Cony víceprací a_méněorací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění techničkých požadavků díla:

Add 11.1 So 01.1 stoka A1 úsek(: 2 DN 400-1111111111 změna PD ’ 518 073,40

Add 11.2 Změna napojení stokyAla-ul, Slovenská do. 111. Hlucmské S2211 __20111113,12

”Add "11.3 Ruční sondy“ 111 Hálkova na přípojce A' 10m * 6797,97

Add 11.4 Zalítí zrušené staré kanalizace ' " 2922921

. Ádčrl'l.5 Propojení stáv. funkčního potrubíz ul. Na Mlýnici DN 250 12 761,01

Add11.6 NavícpnpOJka-ul Dobrovského mezi š14ŠlS pro 999/4 11 321 ,79

Add 11.7 Novic šachtice na dešťové kanalizaci ul. Krišťanova+úprava stáv. šaohtic'e 19 528,48

' Add 1118 'iii-313656 startovací 3:3me Ala-2 111. Slovenská _ ' „49 630,81

33591511119—Pnpojkymavío ul. HéikovastokaAla __'*'1:1:=3'2=2=,:10

AddlllO Rozšíření asfaltace ul Hákkova-stoka Alm 98 813,86

Add 11.11 Obložení šachtiče čedičem ŠIó-ul. Hlučínská 603,50

Add 11.12 Napojení stávající kanalizace do š17 ui. Hlučínská 36 040,24

Add 11.13 ' Nově provedení stávající šachtice před šzo ul. Na Náhonu 215 636,23 .

Add 12.1. změn.; napojoní štoky Aša—ul. Slovenská do ul. Hlučínská . 89 264,85

Add 12.2 Odpóčet StafibVaci jámy a koncové jámy Ala-2, ul. Slovenská - 207 657,84 '

Add 12.3 Neprovedeni přípojky v rámci výkopu - 41 033,22

- 6 250,22'Add'12.4 Alúsékí 6+1 ' ' . .

'"""Kdčlml'ŽÍSOdpočetmetrůmlkropliot-vcllovájšíha výflěkDN410'0"(80ní543„„GÁĚL-__;44232200

Add 12.6 Těsnící a stabilizační tamponáž—cílová jáma výtlak DN 400 ul. Hlučínská - 17 617,50

.. Add 127 Neprov'adění sanace ul. Hlučínská stoka A1 úsekc.4, - 1 906 034,33

TCELKEM VÍCEPRÁCE PO ODEČTENÍ MÉNĚPRACÍ - 1 102 365,98 Kč bez DPH

čl. III

.. . '..zavěrečna “jed-DMR
 

v

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona 0. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

veznem pozdějších předpisů: - ~ ' * , * - - ' — ' — —

O uzavreni tohoto dodatku rozhodlozastupitelstvo města usnesenimé.1018/ZM1418/151z 23.3.2016.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č 0773/2014/OI/LPO ze dne 2032014aDodatkuč IZůstávají

nezměněna

 

 
3/51” _ „ggggoogzgvam Bin/"#11115 UCOVIIL etapa, 1. a 2. část rušení výusti  



KStatutární město Ostrava „ "

»

v '
' = Dodatekmagistrat

————-——-.---._.3.-——Obě_smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 2, což

stvrzují svými podpisy.

4. 'Dodatekč2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovoní.

5Tentošáteknabyvaúčinnosti dnem uzavření.

 

_Zá"objedngtelc""' * ' ' Za zhotovitele

Statutární město Ostrava POI-IL oz, a.s., odštěpný závod Opava

Dátum: —» . „_ Datum:

;„ífí . _

mg;“ .- ,„ ; Místo:

náměstek ???-atom ***—“""“— ' "'""vedoucíodštěpéhb'zéVUdu'OpavaT“““““““““““““““““““““““““““““““““““

Příioha č. 1: ' Změnový list č.3

 

OdkaoallzováníPřlvozu na ÚČOV—Il. etapa, 1. a 2 část rusem vyusu"—dodatekč2 ' OS I RAVA!!!  



 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3
 

Stavba: Odkanalizování Přívozu na ÚČOV 2. etapa, 1. a 2. část

 

ŽměnypředkladaPOHL cz, a.s.

k.26.5.2015, 20.8.2015, 26.11.2015

Popiš navrhovaných změn stavby:

 

 
 

* 18.Neprováděnísanaceul: Hlučínská stoka A1 úsek č.4,

mezísoučel MP —2 312 137,96

I. vnukem Kč bez DPH

31.50011 stoka A1 úsek č. 2 DN 400-výtlak změna PD 51207140

32.2měna napojenístěky Ala-111. Slovenská do ul. Hlučínské Š226 „200.0 13,12

' ** 3311116111 sondy u]; Hálkova'na přípojce A 10m 6 797,97

34. zalití zrúšen'é staré kanalizace 29 229,47

35. Propojem stáv; fzmkčnfno potrubí z ul. Na Mlýnici DN 250 12 761,01

3.6- Navíc přípojka-ui. Dobrovského mezi š14-š15 pro 999/4 11 321,79

37. Navícšachtice na dešťové kanalizaci ul. Krišťanova+úprava stáv. šachtice 19 528,48

38. Přípočet startovací jámy Ala-2 ul; Slovenská 49 630,81

39. Přípojky navíc u1.'Hé.lkova - stoka A111 51132210 '

40.Rozšiření asfaltace ui. Hálkova-stoka Alm 98 813,86

41. Obložení šachíiče čedičem Šlóuul. Hlučínská 603,50

42. Napojení-štávající kanalizace do Š17 ul. Hlučínská 36 040,24

43. Nově provedení istávající šachtice před Š20 ul. Na Náhonu _ _ _ _ _ __ __ __ 215 636,23

, _ _ » _ mezísoučet VP 1 209 771,98

,_, II. MP—méhěgráce

13. 2:111:13 napojení Stoký Ala-u}. Slovenská do ul. Hlučínská -89 264,85

14. Odp. start. jámy a konc. jámy Ala-2, ul. Slov. * , ~207 657,84

15. Nepr ZP příp. přepojení v rámci výkopu 150 UV ' 6 ' ' —6838,87 . »41' 033,22

. .. Alfisekl.„6+1 200příp 1, -...—625.0,22., 6 250,22 . __

' 16.odpočet méírů mlkropňot-cilová6616 vý1161<13N400 (80.m by1o6.4m) . . ,. , 9—44 280,00

17-. těsnící a stabili. tamponáž—cíiovájáma výtlak DN 400 Hluč.-Podkov-po kontro1e - , ~17 617,50

490603453 ' ‘

 

'Genawhezr'BPH‘zm'én'ovyvlistr15-.-1~ _ .. _, . AA A A _A 43102-365383~Ké~~~ ...1 „ .

 

 

  



 

 

$
$
$

 

 

    
 

 

%:;

* Odsouhlašení změn, které budou provedeny: - .

= Stanoviskomvestora SMQ __;„z i;. ...............‘ a. : ,

v“ Stanowsko prejektantaSWECO ...,......../.......\.

Stanovisko TDI. OVAK _a_. s. _ _ „J .....V v., ......„„ ,4

Stanovisko provozu kanal. sítě OVAK a.s. ........ . . . ..

Stanovisko zhotovitele: POHL cz,a.s. " ............... „x. . u“. . \

_. „A... .;. '  


